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Aloitus

Luo 48 (52) 56 silmukkaa ja jaa silmukat neljälle sukkapuikolle 12 (13)
14 silmukkaa kullekin puikolle.

Kerroksen vaihtumiskohta on aina ensimmäisen ja neljännen
puikon välissä. Neulo sitten 2 oikein ja 2 nurin suljettua neulosta
seuraavasti.

Aloita sinisellä värillä (136 värikoodi) ja kudo 6 kerrosta ja vaihda
väri pinkkiin (500 värikoodi) ja kudo 6 krs ja vaihda väri valkoiseen
(011 värikoodi) ja kudo 4 krs vaihda väri pinkkiin (500 )ja kudo 6 krs
vaihda väri siniseen (136) ja kudo 10 krs. Resori on valmis.



Kantalappu

Aloita kantalappu neulomalla (sininen 136) ensimmäisen puikon
silmukat joustinneuleena ja käännä työ ja neulo nurin ensimmäinen
ja neljäs puikko = 24 (26) 28 s. Jätä muut silmukat odottamaan.
Käännä työ ja aloita vahvennettu neule seuraavasti.

Neulo vielä nurjan puolen kerros ja aloita kantapohjan
kavennukset.

1 kerros: (työn nurja puoli) Nosta 1 s neulomatta (lanka jää nurjalle
puolelle) ja neulo loput silmukat nurin. Käännä työ.

2 krs: (työn oikea puoli) vahvennettu neule, nosta 1 s neulomatta,
lanka jää nurjalle puolelle, neulo 1 s oikein, toista - kerroksen
loppuun. Käännä työ. Toista kerroksia 1-2 yhteensä 12 (13) 14 kertaa
= 24 (26) 28 kerrosta. 



Kantapohja

Neulo nurjan puolen kerros ja aloita kantapohjan kavennukset.
Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin aiemmin. Neulo
kantalapusta oikean puolen kerrosta, kunnes jäljellä on 9 (9) 10 s.
Tee ylivetokavennus eli nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein
ja vedä nostettu silmukka neulotun yli ja käännä työ. Nosta
ensimmäinen s neulomatta, neulo 6 (8) 8 s nurin ja neulo 2
seuraavaa s:aa nurin yhteen ja käännä työ. Nosta ensimmäinen s
neulomatta ja neulo kunnes on jäljellä 8 (8) 9 s, tee ylivetokavennus.
Jatka edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät
koko ajan ja keskiryhmän s:t pysyvät samana eli 8 (10) 10:nä. Kun
sivusilmukat loppuvat jaa kantalapuun silmukat kahdelle puikolle
(4,4 - 5,5 - 5,5).



Poimi sitten vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 12
(13) 14 s. + 1 s kantalapun ja toisen puikon välistä. Neulo poimitut s:t
kiertäen (=takareunasta) oikein vasemmanpuoleisella kantapohjan
puikolla. Neulo toisen ja kolmannen puikon s:t oikein. Poimi nyt
kantalapun oikeasta reunasta 12 (13) 14 s + 1 s kolmannen puikon ja
kantalapun välistä sillä puikolla, jolla on 4 (5) 5 s neulo poimitut
silmukat kiertäen oikein kantalapun 4 (5) 5 s oikein.

Jatka näillä kaikilla 58 (64) 68 silmukalla sileää ja tee kiilakavennus.



Kiilakavennus

Neulo ensimmäisen puikon lopussa kaksi viimeistä silmukkaa oikein
yhteen ja tee neljännen puikon alussa ylivetokavennus. Neulo
ensimmäinen välikerros, tee kavennukset kuten edellä, neulo kaksi
välikerrosta, tee kavennuskerros, kolme välikerrosta ja niin
edelleen. Kun kaikilla puikoilla on jäljellä 12 (13) 14 s. lopeta
kavennukset.

Jatka sileää neuletta kunnes pohjan pituus on 20 (22) 25 cm. Tai
pikkuvarvas peittyy. 



Sädekavennus

Sädekavennukset tehdään jokaisen puikon keskellä ja lopussa.
Kavennus tehdään neulomalla kaksi silmukkaa oikein yhteen.
Kavennuskerroksella vähenee kaksi silmukkaan per puikko eli
yhteensä kahdeksan silmukkaa. Sädekavennuksia varten jokaisella
puikolla tulee olla parillinen määrä silmukoita. 

Sädekavennus muodostuu kavennuskerroksista ja niiden väliin
neulottavista välikerroksista, joilla eitehdä kavennuksia.
Välikerrosta määrään on olemassa helppo muistisääntö. 

Määrä on sama kuin kavennettujen silmukoiden väliin jäävä
silmukkaluku. Välikerrokset vähenevät yhdellä jokaisen
kavennuskerroksen jälkeen. 



Sädekavennus

Katkaise lanka ja vedä se silmukoiden läpi ja päättele hyvin.

Esimerkki kokoon 38

Neulo neljä silmukkaa oikein, kaksi silmukkaa oikein yhteen, neljä
silmukkaa oikein ja viimeiset kaksi oikein yhteen. Toista tätä
kerroksen loppuun. Neulo neljä välikerrosta oikein.

Toinen kavennuskerros neulo kolme silmukkaa oikein, kaksi
silmukkaa oikein yhteen, kolme silmukkaa oikein ja viimeiset kaksi
silmukkaa oikein yhteen. Välikerroksia kolme oikein. Jatka edellä
mainutulla tavalla kunnes työssä on jäljellä kahdeksan silmukkaa. Eli
kaksi silmukkaa kullakin puikolla.



Kokotaulukko

P40



Vie neula ensimmäisen silmukan keskeltä
nurjalle ja tuo se taas oikealle puolelle
viereisen silmukan keskeltä.

Käytä aina tylppäpäistä neulaa, jotta
neuleen langat eivät halkea. Valitse
kirjontalangaksi (valkoinen  011)
samanlaatuinen lanka kuin työ on. 
 
Aloita pistämällä neula nurjalta puolelta
oikealle puolelle ja jätä noin 10cm:n
langanpää, joka päätellään myöhemmin
nurjalle. 

Silmukointi



Videot avuksi

https://www.youtube.com/wa
tch?v=QF6vlz6vRMw

https://www.youtube.com/wa
tch?v=Q0IuOL3SBms

Silmukointi video

Neulo villasukka video


